
�

�

����������	
�����
����

�����
 �
���	
��
�

�����������������������������������������

���������������������

���������������������������������������

� ������������������  !"� ���� #$�%$�#% %� � � ������������������ #""� ���� #&�%$�#% %� �

� �

OGGETTO:    Fornitura pezzi di ricambio e materiale di consumo per apparecchiature in dotazione 
ad UU.OO. diverse dell’Istituto. 

� �

�

L’anno duemiladieci il giorno ventisette nel mese di luglio nel proprio Ufficio, 
�

�'�������
�����''�����������	
�����
����

��(���������������������

�

�

Premesso che: 

�� sono in dotazione alle  UU.OO. dell’Istituto, tra gli altri, n. 1 Ecotomografo, marca Toshiba, mod.SSA-340A, n. 1 
Pulsossimetro, marca Biosys, mod.   BPM/200, n. 1 Scialitica portatile marca Surgiris, tutte di proprietà dell’Istituto; 

�� i Responsabili delle Unità Operative in parola, nel segnalare il malfunzionamento delle apparecchiature suddette, 
hanno chiesto di procedere ad  interventi urgenti di manutenzione e fornitura pezzi di ricambio e materiale di 
consumo; 

Visto che:  

�� con note prot. n.° 6728/2010, n.° 7596/2010 e n.° 7342/2010 questa Area ha invitato rispettivamente le ditte Toshiba 
s.r.l., Medical Broking s.a.s., HSC s.a.s. ad effettuare gli interventi necessari ed a fornire parti di ricambio e consumo 
per il ripristino  della funzionalità delle suddette apparecchiature;  

�� le medesime ditte hanno trasmesso i seguenti preventivi/consuntivi di spesa, relativi agli interventi richiesti: 

- Ditta Toshiba s.r.l. – fornitura sonda da 7,5 Mhz- consuntivo del 16.06.2010, per una spesa pari ad � 1.039,00 
oltre IVA; 

- Ditta Medical Broking s.a.s. –fornitura sonda paziente mod. dito SpO2 per Pulsossimetro Biosys-  preventivo n. 
38/10/AB/ del 30.06.2010, per una spesa pari ad 1.000,00 oltre IVA; 

- Ditta HSC s.a.s.– fornitura  n. 4 lampade 24 V, 150 watt , mod. HLX 63642 - preventivo n. 312/OFF/10 del 
08.07.2010,  per una spesa pari ad �  384,00 oltre IVA; 

Preso atto che la  fornitura di parti di ricambio e materiale di consumo, così come richiesti,  sono necessari al ripristino 
della funzionalità delle apparecchiature in oggetto; 

D E T E R M I N A 

�� di autorizzare la ditta Toshiba s.r.l., Medical Broking s.a.s., HSC s.a.s. a fornire le parti di ricambio necessarie,  per il 
ripristino della funzionalità delle apparecchiature sopra descritte, in dotazione alle UU.OO. dell’Istituto, per una spesa, 
rispettivamente  di �  1.246,80 IVA inclusa,  � 1.200,00 IVA inclusa,  � 460,80 IVA inclusa; 

�� di imputare la spesa complessiva, pari ad 2.907,60 IVA inclusa, sulla voce di costo cod. 700.105.00045  “Materiali per 
la manutenzione  di attrezzature sanitarie” del Bilancio dell’Ente 2010; 

�����)�	��)
	���*��	+�

����	'	���,�
�

�����)�	�������	+��	����)�����

��������������
��-��	�

�
�

�

.����
 



�� di trasmettere la presente determinazione all’Area Gestione Risorse Economico Finanziarie, per quanto di 
competenza. 

 

������/����0���������������������'��#! � 11%�

�����0��������������������2�����3����������

3���4�������
��������
 

�'�������
�����''�����������	
�����
����

3���4���(���������������������

55555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555�

�

�

	����	
���	
��.�'��

�

����������	��

�

�

�

�����-����	�����)..'�����	
��
 
Si certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo dell’Istituto Tumori “Giovanni 
Paolo II” per 5 giorni consecutivi  
 

dal  28.07.2010   al   in corso 
�

Bari,    28.07.2010 
Il Responsabile del Procedimento 

f.to: Francesco Lopopolo 
 
 
per copia conforme 
 
Bari,   ____________________ 

 
 

Il Responsabile del Procedimento 
Francesco Lopopolo 

 

 

 


